
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2015.gada 13.augustā  Nr. 342 
 

Par dalību darbības programmas 

„Izaugsme un nodarbinātība” 9.2.2. 

specifiskās atbalsta mērķa 9.2.2.1. 

pasākuma „Deinstitucionalizācija” 

projekta pieteikuma izstrādē 

(protokols Nr.14, 8.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 7.punktu, 2015.gada 16.jūnija 

Ministru kabineta noteikumu Nr.313 „Darbības programma „Izaugsme un nodarbinātība” 

9.2.2.specifiskais atbalsta mērķis „Palielināt kvalitatīvu institucionālai aprūpei alternatīvu 

sociālo pakalpojumu dzīvesvietā un ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu 

pieejamību personām ar invaliditāti un bērniem” 9.2.2.1.pasākums 

„Deinstitucionalizācija”” (turpmāk – MK noteikumi) 17.punktu, ņemot vērā Jūrmalas 

pilsētas domes priekšsēdētāja 2014.gada 25.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/112 „Par 

Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu  līdzfinansētu projektu ieviešanas 

kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 1.punktu, un, atbilstoši Rīgas plānošanas reģiona 

(Reģistrācijas Nr.90002222018) 2015.gada 4.augusta uzaicinājumam Nr.1.1-36/7947, 

Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas pilsētas pašvaldības dalību darbības programmas „Izaugsme un 

nodarbinātība” 9.2.2.specifiskais atbalsta mērķis „Palielināt kvalitatīvu institucionālai 

aprūpei alternatīvu sociālo pakalpojumu dzīvesvietā un ģimeniskai videi pietuvinātu 

pakalpojumu pieejamību personām ar invaliditāti un bērniem” 9.2.2.1.pasākuma 

„Deinstitucionalizācija”” projekta „Deinstucionalizācija un sociālie pakalpojumi 

personām ar invaliditāti un bērniem” (turpmāk - projekts) pieteikuma izstrādē, 

partnerībā ar projekta vadošo partneri Rīgas plānošanas reģionu. 

2. Noteikt projekta mērķi – palielināt kvalitatīvu institucionālai aprūpei alternatīvu 

sociālo pakalpojumu dzīvesvietā un ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu 

pieejamību personām ar invaliditāti un bērniem. 

3. Jūrmalas pilsētas pašvaldības, kā projekta partnera pienākumu izpildi, atbilstoši MK 

noteikumu 19.1.punktam, nodrošināt pie nosacījuma, ja projekta pieteikums tiek 

apstiprināts un tiek noslēgts sadarbības līgums ar projekta vadošo partneri Rīgas 

plānošanas reģionu.  

4. Noteikt projekta prognozējamo īstenošanas laiku no 2016.gada 1.janvāra līdz 

2022.gada 31.decembrim. 

5. Uzdot Jūrmalas pilsētas domes Labklājības pārvaldes vadītājai Laimai Grobiņai līdz 

2015.gada 24.augustam koordinēt Nodomu protokola noslēgšanu ar Rīgas plānošanas 

reģionu par līdzdalību projekta pieteikuma izstrādē, līdz 2015.gada 31.augustam 

sagatavot projekta pieteikuma izstrādei nepieciešamo dokumentāciju un iesniegt to 

projekta vadošajam partnerim Rīgas plānošanas reģionam. 



2 

6. Uzdot Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes Projektu ieviešanas nodaļai 

pārraudzīt lēmuma 5.punktā noteiktā uzdevuma izpildi 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


